PCE

zasuvka vestavna 2-poélova, 16A / 24V, IP67, prima, niklované

kontakty

Objednaci kéd: PC-3622f87v

Jmenovity proud IEC (A): 16

Napéti podle EN 60309-2: 20-25 V (50+60 Hz) fialova
ZpUsob pripojeni: Sroubova svorka

Vojenské provedeni: Ne

Drill hole distance vertical: 60

Drill hole distance horizontal: 60

Jmenovity proud UL/CSA (je-li pozadovano provedeni
UL):

Jmenovité napéti (V):

Provedeni: Pfimé

Flange size vertical: 85

Flange size horizontal: 75

Prislusenstvi

Pois
2
3
3
2
3
2
3
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Dodavatel: Schmachtl CZ spol. s r.o., Vestec 185, CZ - 252 42 Jesenice u Prahy, e-mail: office@schmachtl.cz, tel.: +420 244 001 500, www.schmachtl.cz



